
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   №  817 - ПД 
18.09.2006 г. 

 
 

„ЕКАРИСАЖ - ТЕНЕВО ” АД, /л/, с. Тенево е публично дружество, вписано в 
регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни книжа, воден от 
Комисията за финансов надзор (КФН), под № РГ - 05 - 496, и като такова е адресат на 
разпоредбите на Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и на 
подзаконовите нормативни актове по прилагането му. 

С писмо, изх. № РГ-05-496/4 от 08.06.2006 г., „ЕКАРИСАЖ - ТЕНЕВО” АД /л/,  
с. Тенево е уведомено за открито спрямо дружеството, на основание чл. 15, ал. 1, т. 4 от 
Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), във връзка с чл. 213, ал. 1 от ЗППЦК, 
чл. 22, предложение 1 от Закона за административните  нарушения и наказания (ЗАНН) 
и чл. 7, ал. 1 от Закона за административното производство, от Заместник - 
председателя на КФН, ръководещ Управление „Надзор на инвестиционната дейност”, 
производство по издаване на индивидуален административен акт за прилагане на 
принудителна административна мярка по чл. 212, ал. 1, т. 1 от ЗППЦК, а именно: 

 
„Задължавам „ЕКАРИСАЖ - ТЕНЕВО” АД, с. Тенево, в 7 - дневен срок от 

получаване на решението, да представи в Управление “Надзор на инвестиционната 
дейност”, годишен отчет на дружеството за 2005 г., съгласно изискванията на чл. 94 от 
ЗППЦК – на хартиен носител в два екземпляра /един оригинал и едно копие/ и на 
дискета /1 брой/. 

„Задължавам „ЕКАРИСАЖ - ТЕНЕВО” АД, с. Тенево, в 7 - дневен срок от 
получаване на решението, да представи на регулирания пазар на ценни книжа годишен 
отчет на дружеството за 2005 г., съгласно изискванията на чл. 99, ал. 1, във връзка с  
чл. 94 от ЗППЦК.” 

 
На дружеството е даден 7 - дневен срок за представяне в КФН на възражения и 

обяснения.  
 
Към настоящия момент дружеството не е представило исканите документи във 

връзка с така откритото производство. 
 
След като разгледа документите по досието на дружеството в КФН, и като взе 

предвид факта, че същото е обявено в ликвидация с Решение № 604/08.04.2003 г. на 
Ямболски окръжен съд, на основание чл. 215 от ЗППЦК, във връзка с чл. 212, ал. 1, т. 1 
от ЗППЦК, във връзка с чл. 56, ал. 1 и чл. 59, ал. 1 и ал. 2 от 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК), Заместник-председателят на КФН, 
ръководещ Управление „Надзор на инвестиционната дейност”, 

 

 
РЕШИ: 

 
„Прекратявам откритото спрямо „ЕКАРИСАЖ – ТЕНЕВО” АД /л/,  

с. Тенево производство по издаване на индивидуален административен акт за 
прилагане на принудителна административна мярка по чл. 212, ал. 1, т. 1 от 
ЗППЦК.” 



 
2

 
 
На основание чл. 15, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да се обжалва пред КФН 

при съответно прилагане на АПК.  
  
На основание чл. 56, ал. 4 от АПК, Решението може да се обжалва по реда на 

глава десета, раздел ІV от АПК.   
 

По административното производство не се правени разноски. 
 
 
ЗАМ. - ПРЕДСЕДАТЕЛ,  РЪКОВОДЕЩ 
УПРАВЛЕНИЕ „НАДЗОР НА 

      ИНВЕСТИЦИОННАТА ДЕЙНОСТ”: 
                       (Д. Ранкова)  


